finansējumu 2 266 221 euro (ar PVN) apmērā iekļaut Attīstības un projektu nodaļas 2027. – 2029. gada budžeta tāmju projektos, precizējot finansējuma apmēru.”;
1.2. papildināt ar jaunu 3.1 punktu:
“3.1 Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo finansējumu pašvaldības līdzfinansējumu apmaksai līdz 2 256 765 euro (divi miljoni divi simti piecdesmit seši tūkstoši septiņi simti sešdesmit pieci euro), ko paredzēt no aizņēmuma līdzekļiem Valsts kasē, paredzot šādus aizņēmuma saistību izpildes nosacījumus:
3.11. aizņēmuma izņemšana 2027., 2028. un 2029. gadā;
3.12. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 10 gadi;
3.13. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2030.